

کارشناسان: سویدن از پناهجویان بهتر نظارت می کند

بر اساس ارزیابی کارشناسان امور پناهندگی، ادارات سویدن در مقایسه با آلمان به مراتب دیدگاه بهتری از شیوه زندگی پناهجویان و موفقیت آنها در ارتباط با ادغام به جامعه دارند. رئیس لیبیگ، رئیس بخش مهاجرت سازمان همکاری اقتصادی و انکشافی (OECD) روز دوشنبه در برلین طی یک نشست خبری خدمات رسانه ها در امور ادغام گفت: «سویدن به مراتب سیستم نظارت بهتری برای پناهجویان دارد.»

بر اساس اظهارات لیبیگ، دلیل آن این است که هر متقاضی پناهندگی در سویدن که اجازه اقامت دریافت می کند، یک شماره هویت نیز دریافت می کند. برنت پاروسل، کارشناس امور مهاجرت و ادغام در سویدن، با تأیید اظهارات رئیس بخش مهاجرت سازمان همکاری

کارشناسان امور پناهندگی، ادارات سویدن در مقایسه با آلمان به مراتب دیدگاه بهتری از شیوه زندگی پناهجویان و موفقیت آنها در ارتباط با ادغام به جامعه دارند. رئیس لیبیگ، رئیس بخش مهاجرت سازمان همکاری اقتصادی و انکشافی (OECD) روز دوشنبه در برلین طی یک نشست خبری خدمات رسانه ها در امور ادغام گفت: «سویدن به مراتب سیستم نظارت بهتری برای پناهجویان دارد.»

بر اساس اظهارات لیبیگ، دلیل آن این است که هر متقاضی پناهندگی در سویدن که اجازه اقامت دریافت می کند، یک شماره هویت نیز دریافت می کند. برنت پاروسل، کارشناس امور مهاجرت و ادغام در سویدن، با تأیید اظهارات رئیس بخش مهاجرت سازمان همکاری

سومین دیدار پوتین و اردوغان در دو ماه گذشته

شرکت در این نشست وارد استانبول شد. او برای سومین بار در ظرف دو ماه گذشته با اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه ملاقات میکند. علاوه بر دیدارهای انجام گرفته سران دو کشور در ۶۰ روز گذشته ۴ بار نیز از طریق تلفن با هم صحبت و رایزنی کرده‌اند. دیدار طرفین به لحاظ تحولات منطقه پوزیه تحولات سوریه اهمیت فراوانی دارد. محور اصلی گفت‌وگو اردوغان و پوتین پیرامون «توسعه مناسبات تجاری» و «احداث خط لوله گاز جریان ترک» خواهد بود.

عناوین بسیاری از روزنامه‌های ترکیه هم در روز دوشنبه ۱۰ اکتبر به سفر پوتین اختصاص یافت. روزنامه «صبح» ترکیه مینویسد «نگاهها به سفر پوتین به استانبول و ملاقاتش عناوین بسیاری از روزنامه‌های ترکیه هم در روز دوشنبه ۱۰ اکتبر به سفر پوتین اختصاص یافت. روزنامه «صبح» ترکیه مینویسد «نگاهها به سفر پوتین به استانبول و ملاقاتش



پهانی انرژی در استانبول روز دوشنبه کار می‌کند. سفر پوتین به منظور شرکت در کنگره جهانی انرژی در استانبول است. سران ترکیه و روسیه درباره بحران سوریه هم نشست نشان دارد. پوتین روز دوشنبه برای

مهاجر سوریایی مظنون به طراحی ترور در لایپزیگ گرفتار شد



سوریایی از روز شنبه فراری بود. مجله خبری «شمیگل» گزارش می دهد که این مرد در طول شب از هموطن خود خواهر کرده که به او پناه بدهد. در ادامه گزارش این مجله آمده است که پولیس این فرد مظنون را در خانه هموطنش گرفتار کرده است. گفته می شود که هنگامی که پولیس به این خانه رسید، دست و پای فرد مظنون بسته بوده است. پولیس در سرتاسر آلمان در تعقیب فرد مظنون بوده است که گفته می شود با ملیشه های تروریستی داعش یا «دولت اسلامی» در ارتباط است. (دویچه وله)

دختر نوجوان هندی پس از دو ماه روزه گرفتن درگذشت

یک دختر سیزده ساله هندی پس از حدود بیشتر از دو ماه روزه داری درگذشت. در میان پیروان یک اقلیت مذهبی «آیین جین» روزه گرفتن های طولانی مدت مروج است. در پی انتشار خبر درگذشت این دختر نوجوان هندی، اکنون پولیس هندوستان تحقیقات علیه خانواده او را آغاز کرده است. بنا بر گزارش های رسانه های محلی، این دختر سیزده ساله در مدت ۶۸ روز فقط آب نوشیده است. براساس این گزارش ها دختر مذکور در چهارم ماه اکتوبر حین تجلیز از مراسم مذهبی و در قنار زایران دیگر در زادگاه اش شهر حیدرآباد درگذشته است. به گزارش منابع پولیس دلیل درگذشت این دختر ایست قلبی بوده است. خانواده این دختر متعلق به یک اقلیت مذهبی موسوم به «آیین جین» می باشد. در میان اقلیت مذهبی متذکره روزه گیری در ازمدت معمول است. رئیس پولیس محلی به خبرنگاری آلمان گفته است که «ما تحقیقات خود را به اتهام قتل عمد علیه خانواده او آغاز کرده ایم». این مقام پولیس گفت: «ما باید بررسی کنیم که آیا خانواده این دختر او را مجبور به روزه گرفتن کرده اند؟» در هندوستان جرم قتل عمد با حد سال زندان مجازات می شود. پس از انتشار خبر درگذشت این دختر چندین گروه مختلف ضمن تقاضای حقوق بیشتر به کودکان دست به اعتراض زدند. آنها پدر و مادر این دختر را متهم کرده اند که با اجبار مذهبی دختر خود را مجبور به روزه گرفتن نموده اند. (دویچه وله)

حمله ناموفق به ناوشکن آمریکایی در نزدیکی یمن

یک ناوشکن آمریکایی یکشنبه شب در دریای سرخ مورد حمله موشکی از یمن قرار گرفته اما به آن خسارتی وارد نیامده است. همچنین یک موشک بالستیک از یمن به شهری در نزدیکی مکه شلیک شده است. بنا به گزارش رسانه‌های ایرانی آن بخش از ارتش یمن که متولف حوثی‌ها است مسئولیت حمله به ناوشکن آمریکایی را رد کرده است. حمله ناموفق به ناوشکن یواس اس میسون حدود ساعت ۷ شب به وقت محلی انجام شد و در طرف حدود یک ساعت دو موشک به سوی کشتی آمریکایی که در نزدیکی تنگه باب المندب شلیک شدند. بنا به اعلام وزارت دفاع آمریکا هر دو موشک به آب برخورد کردند و آسیبی به ناوشکن و یا خدمه آمریکا وارد نکردند. بنا به گزارش‌ها موشک‌ها از مناطق تحت کنترل حوثی‌ها شلیک شده‌اند. خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام وزارت دفاع آمریکا نوشته‌است که شلیک اولین موشک به سوی یواس اس میسون باعث فعال شدن سیستم‌های پدافندی این ناوشکن شده است. روشن نیست که آیا این اقدامات پدافندی جلوی برخورد مستقیم موشک‌ها با کشتی جنگی آمریکایی را گرفته است یا نه. در روز یکشنبه همچنین حملاتی به یک پایگاه هوایی در طایف، در نزدیکی مکه انجام گرفت. بنا به اعلام رسانه‌های سعودی پدافند این کشور موشک شلیک‌شده از یمن را رهگیری و خنثی کرد. موشک اسکاد شلیک‌شده از یمن منطقه‌ای را در عمق ۵۲۰ کیلومتری عربستان هدف گرفت که دورترین منطقه هدف‌گرفته‌شده از مرز یمن و عربستان است. (بی بی سی)

مدال برنز در رقابت های زورخانه ای قهرمانی جهان برای افغانستان



نمایندگان افغانستان در بخش تیمی و مهارت‌های فردی رقابت‌های زورخانه‌ای قهرمانی جهان که در اندونزی برگزار شد، صاحب مدال برنز شدند. به گزارش اسپوتنیک، رقابت‌های تیمی و مهارت های انفرادی مسابقات زورخانه‌ای قهرمانی جهان از روز یکشنبه در سالن «جمیا کاپوتی» جاکارتا پایتخت اندونزی آغاز شد و روز دوشنبه پایان یافت. بعد از تیم ایران، جمهوری آذربایجان در جایگاه دوم تیمی، تیم‌های عراق و افغانستان به طور مشترک در جایگاه سوم تیمی

زمان خداحافظی پیکه از تیم ملی اسپانیا مشخص شد

مدافع تیم ملی اسپانیا اعلام کرد بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از تیم ملی فوتبال این کشور خداحافظی خواهد کرد. به نقل از ساکرتنت، تیم ملی فوتبال اسپانیا یکشنبه شب موفق شد با نتیجه دو بر صفر آلبانی را شکست دهد. در این دیدار لباس پیکه نسبت به بقیه بازیکنان اسپانیایی کوتاه‌تر بود و برچم اسپانیا روی آن حک نشده بود. این حرکت با انتقادات زیادی از این بازیکن اهل کاتالان همراه شد که خیلی‌ها پیکه را متهم کنند که به دنبال ایجاد دو دستگی در تیم ملی فوتبال اسپانیا است. جرارد پیکه ۲۹ ساله بعد از پایان این مسابقه اعلام خداحافظی خود را از تیم ملی اسپانیا بعد از جام جهانی اعلام کرد و گفت: همه چیز را امتحان کرده‌ام، ولی دیگر از انتقادهای خسته شده‌ام و نمی‌توانم این انتقادهای را تحمل کنم. انتقادهایی که بابت آستین پیراهن من در بازی با آلبانی مطرح شد، صبر و تحمل را لبریز کرد و دیگر شور و شوقی برای پوشیدن پیراهن اسپانیا ندارم. با وجود این که بعد از جام جهانی روسیه ۲۱ ساله خواهد شد، ولی باید تأکید کنم که بعد از این رقابت‌ها از تیم ملی خداحافظی خواهم کرد.

توستائو: نیمار بعد از پله بهترین برازیلی تاریخ است

ستاره سابق تیم ملی برازیل ضمن تمجید از نیمار عنوان کرد این بازیکن تا همین حالا نیز از روماریو و رونالدو بهتر است. به نقل از گلوبو برازیل، توستائو ۶۹ ساله که با سلساوس سابقه قهرمانی در جام جهانی ۱۹۷۰ داشته ضمن تحسین نیمار بر این عقیده است که این ستاره جوان برازیلی از رونالدو و روماریو، دو مهاجم نامدار این کشور بهتر است. نیمار در بازی این هفته برازیل برابر بولیوی به میدان رفت و توانست گل یکی از نتایج تیمش به ثمر برساند ولی با دریافت کارت زرد دو اخطاره شد و دیدار این هفته سلساو در انتخابی جام جهانی را از دست داد. توستائو با تمجید از نیمار گفت: نیمار شگفت‌انگیز است اما فکر نمی‌کنم او موفق شود بزرگترین بازیکن تاریخ فوتبال برازیل شود. پله بازیکن کامل‌تری بود و کیفیت‌هایی داشت که من بعید می‌دانم نیمار به او برسد. البته اگرچه دشوار است اما نیمار این شان را دارد که در آینده دومین بازیکن بزرگ تاریخ فوتبال برازیل لقب بگیرد. نیمار بازیکن باهوشی است و به خوبی توپ را به گردش در می‌آورد و شم بالای گلزنی هم دارد و به خوبی می‌داند چه زمانی باید با توپ حرکت کند و چه زمانی باید دیگر بازیکنان را کنار خود ببیند. در کل فکر می‌کنم بعد از پله او بتواند دومین بازیکن برتر تاریخ فوتبال باشد.

دختران کوهنورد، قله «شاه فولادی» کوه بابا را فتح کردند



این برنامه کوهنوردی، از سوی موسسه اسیند «ASCEND» راه اندازی شده بود. خانم کیلی فولر «Kelly Fuller» که به نمایندگی از موسسه اسیند صحبت می کرد، گفت که بسیار خوشحال است که دختران اشتراک کنند. توانستند قله مرتفع شاه فولادی را فتح کنند. وی افزود: «خاطره خوشی که از این سفر داشتم، فضای امن بامیان بود و همکاری مردم بامیان در سفر با آنان بوده است.» سرمدطاهرزهیسر والسی بامیان، ورزش تخصصی کوهنوردی را برای صحتمندی مفید خوانده گفت: «بامیان فضای اخوت و برادری داشته واز مهمانان مخصوص

اولین زن ایرانی در بزرگ‌ترین مسابقه سه‌گانه جهان

شیرین گرامی، اولین زن ایرانی است که در مسابقات سه‌گانه هاوایی در آمریکا شرکت کرده است. او روز شنبه هشتم اکتبر موفق شد از خط پایان مسابقه سه‌گانه هاوایی به نام «آپرون من» بگذرد. مسابقه سه‌گانه (تری اتلون) هاوایی، سخت‌ترین مسابقه سه‌گانه جهان و ترکیبی از سه ورزش شنا، دوش و بایکسل سواری است. در این مسابقات ورزشکاران سهه کیلومتر و ۸۰۰ متر شنا می‌کنند، ۴۲ کیلومتر یعنی یک مارتن کامل می‌دوند و ۱۸۰ کیلومتر و ۲۰۰ متر رکاب می‌زنند. شیرین گرامی در لندن، پایتخت بریتانیا زندگی می‌کند اما برای آن که بتواند در مسابقات به نام ایران شرکت کند، مقررات جمهوری اسلامی ایران از جمله داشتن حجاب هنگام مسابقه را پذیرفته است. او دو سال پیش هم بعد از پذیرفتن شروط مسئولان ورزشی ایران به نام این کشور در مسابقات سه‌گانه لندن شرکت کرد. (بی بی سی)

لمپارد: می خواهیم روزی سرمربی چلسی بشوم

لمپارد از اهداف و آینده خود می گوید. فرانک لمپارد بازیکن تیم نیویورک اف سسی می گوید پس از بازنشستگی تنها می خواهد در چلسی به عنوان سرمربی کار کند. فرانکس لمپارد اسطوره باشگاه چلسی طی ۱۳ سال حضور در جمع آبی های لندن ۶۴۸ بار برای این تیم به میدان رفت و موفق شد ۲۱۱ گل برای تیم محبوبش به ثمر برساند. اکنون که لمپارد به پایان دوره فوتبال خود نزدیک می شود امیدوار است روزی به عنوان سرمربی به استمفوردبریج بازگردد. لمپارد در مصاحبه با Sky sport در این باره گفت: «مطمعی از زندگی من بود که هرگز فکر این که روزی مربی شوم را نمی کردم. اما اکنون اینطور نیست. به زودی دوران بازیگری من به پایان می رسد و دوست دارم بعد از آن یک مربی بشوم. البته این سخت است زیرا من فقط می خواهم در چلسی به عنوان سرمربی کار کنم. این شغل یکی از قله های فوتبال است. چلسی یکی از بزرگترین باشگاه های دنیا است و من یک مرد چلسی هستم. این ممکن است یک راه متفاوت برای من باشد و کمی رویایی به نظر برسد اما من روزی مربی چلسی خواهم شد. اگر من به اندازه کافی خوب باشم و آنها نیز من را بخواهند، آن مقطع زمان مناسب خواهد بود.

دوری حداقل یک ماهه «راموس» از فوتبال

مدافع مستحکم تیم ملی فوتبال اسپانیا و رئال مادرید حداقل به مدت یک ماه قادر به همراهی تیم مادریدی نخواهد بود. به نقل از مارکا، در جریان دیدار اسپانیا و آلبانیا در انتخابی جام جهانی روسیه که با برتری دو بر صفر لاروخا به پایان رسید، سرخیو راموس از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و نتوانست بازی را دنبال کند و به همین خاطر جای خودش را به مار تینس داد. مارکا پیش‌بینی کرده است راموس به دلیل این مصدومیت زانو حداقل یک ماه از میادین دور باشد. البته قرار است او امروزاهی کلینیکی در شهر مادرید شود تا میزان دقیق دوری او از فوتبال مشخص شود. رئال مادرید که پیش از این مودیچ، کاسیمیرو و کونتزانو را در فهرست مصدومان خود داشت، اکنون با یک مصدوم جدید دیگر روبرو شده است تا در سراسرهای زمین الدین زیدان برای پایان طلسم تساوی‌ها بیشتر از قبل شود. رئال مادرید باید این هفته برابر بتیس در لالیگا بازی کند و در این دیدار راموس به مانند مابنی مصدومان رئال مادرید به میدان نخواهد رفت.

فالور: لیورپول با کلوپ بین چهار تیم اول لیگ خواهد بود

مهاجم سابق لیورپول پیش بینی کرد تیم سابقش این فصل با هدایت یورگن کلوپ آلمانی در بین چهار تیم نخست لیگ قرار گیرد. یورگن از دلی میل، لیورپول در این فصل با هدایت یورگن کلوپ آلمانی عملکرد خوبی در لیگ برتر داشته است. پیروزی برابر تیم‌های مدعی همچون آرسنال و چلسی باعث شد تا لیورپولی‌ها که در این فصل در لیگ قهرمانان و لیگ اروپا حضور ندارند در بین تیم‌های بالاترین لیگ برتر قرار گیرند و هوادارانشان را نسبت به این فصل امیدوار کنند. رای فالور، مهاجم سابق لیورپول در پیش‌بینی خود از این فصل لیگ برتر، گفت: لیورپول تیمی است که باید همیشه جاه طلب باشد و به کسب رتبه خوب فکر کند. اما متأسفانه در چند سال گذشته شرایط بر وفق مراد آنها نبوده و متأسفانه تیم از لیگ قهرمانان و رقابت‌های اروپایی فاصله گرفته است. اما من فکر می‌کنم لیورپول بین چهار تیم نخست باشد و بتواند بار دیگر به لیگ قهرمانان باز گردد. مهاجم سابق لیورپول ادامه داد: کلوب تأثیر خوبی بر لیورپول داشته است و من مطمئن هستم که آنها در این فصل حداقل چهارم خواهند شد و می‌توانند حتی به رتبه‌های بالای جدول نیز فکر کنند.



خانم کیلی فولر «Kelly Fuller» که به نمایندگی از موسسه اسیند صحبت می کرد، گفت که بسیار خوشحال است که دختران اشتراک کنند. توانستند قله مرتفع شاه فولادی را فتح کنند. وی افزود: «خاطره خوشی که از این سفر داشتم، فضای امن بامیان بود و همکاری مردم بامیان در سفر با آنان بوده است.» سرمدطاهرزهیسر والسی بامیان، ورزش تخصصی کوهنوردی را برای صحتمندی مفید خوانده گفت: «بامیان فضای اخوت و برادری داشته واز مهمانان مخصوص